

DEL 2

torsdag
10. februar
2011

Innsikt



Bøyer og tøyer i kor

Side 10

Utenriks



FOTO: SCANPIX

Tre drept i Egypt

Minst tre ble drept i kamper mellom politi og demonstranter vest i Egypt i går. Uroen ser ut til å bre seg fra byene og ut på landsbygda. **SIDE 4**

Mening

» Aps integreringsutvalg slår fast den enkeltes plikt til å lære seg norsk. Det er på høy tid.

DAGENS LEDER SIDE 6

Kultur



FOTO: REIDAR KOLLSTAD

Adrenalinkick av Brahms

Gunilla Süssmann blir full av adrenalin når hun spiller Brahms. Du kan oppleve henne som solist sammen med Kristiansand Symfoniorkester i Brahms' første klaverkonsert i Agder Teater i kveld. **SIDE 13**

Kultur

Kontakt kulturredaksjonen på kultur@fvn.no

» Det var Lars Saabye Christensen som lærte meg å lese bøker.

Skuespiller Nicolai Cleve Broch som skal spille i «Halvbroren». Sagt til Aftenposten

KONSERT

Elektropop på Bluebox

Lørdag har Thelma and Clyde konsert på studenthuset Bluebox i Grimstad. Elektropopduoen fra Kristiansand og Oslo består av Hanne Kolstø og Trygve Tambs-Lyche. Med utgangspunkt i trommeslager Tambs-Lyches musikalske skisser skaper duoen en helt egen stemning. Lydbildet er en blanding av mørke, svevende popsekvenser og sterkt dansbare rytmer. Thelma and Clyde er for øvrig booket til Bylarm neste uke, og er kjent for sine eksentriske liveshow der kostymer, dans og video er visuelle virkemidler. I november i fjor slapp de debutalbumet «White Line». Nylig var de også på turné i Tyskland og der har andresingenlen fra albumet «Lockstitch» begynt å få tung rotasjon på tysk radio.

LITTERATUR

Møte med nominerte forfattere

De nominerte til Sørlandets litteraturpris skal nå møte publikum på arrangement i Agder. De nominerte forfatteren er Gaute Heivoll med «Før jeg brenner ned», Knausgårds bøker «Min Kamp 4» og «Min Kamp 5», sammen med Øystein Hauge bok «Stilleben» og debutant Benedicte Meyer Kronesbergs «Ingen skal høre hvor stille det er».

I kategorien sakprosa, ble Håvard Rem nominert for boka «Innfødte skrik», Else «Sprossa» Rønnevig for «Bakerovnen» og Johan Christian Sandvand for boka «Har du hørt ...».

22. februar kommer Øystein Hauge og Håvard Rem til Haandverkeren i Kristiansand, 24. februar kommer Benedicte Meyer Kronesberg og Gaute Heivoll til kaféen Den siste glæde i Lillesand, 10. mars kommer Else «Sprossa» Rønnevig og Johan-Christian Sandvand til Maritim fjordhotell i Flekkefjord, og 23. mars kommer de samme forfatterne til Setesdalsmuseet i Rysstad.

Juryen har gått gjennom 79 aktuelle bøker fra landsdelen, og for første gang er fire forfattere nominert for skjønnlitteratur, én mer enn tidligere. Nå kan publikum stemme i alle bokhandlere og bibliotek i Agder, og på nettet. Vinneren kunngjøres i april. **ANETTE OS**



LATTER: Trine Bariås og resten av Team Thom slipper latteren løs over solist Lene Jarlsbys improviserte ablegøyer. FOTO: TORSTEIN ØEN

Øver, øver og øver...

Slitne? Nei da. Adrenalinet fosser og innsatsviljen er på topp hos alle i Team Thom.

KORSLAGET

KRISTIANSAND/OSLO

– Er du gal, vi har ikke lov til å være slitne og trøtte nå. Vi gir alt, sprudler solist Lene Jarlsby og fukter stemmebåndene med kjørende vann.

ØVER DANS. På Sørlandet Hotell har teamet som skal forsvare Sørlandets ære startet innspur-

ten. Stemningen er konsentrert, men munter foran helgens finale i det store korslaget, hvor Team Thom skal fighte mot Team Lisa fra Tromsø.

– Hva vi frykter? spør Lene opp igjen.

– At de drar til med noe helt fantastisk. Nei da, er vi egentlig redd dem? Ler hun på vei bort mot ei ny økt.

Trine Bariås forlanger full konsentrasjon. Hun står for koreografien. Øver inn bevegelsene, terper og krever. Hun står for kveldens innøvelse, og Thom Hell har som dirigent kunnet ta kvelden etter noen timers terping på sangene.

– Du får ikke skrive hvilken melodi vi øver på, serverer Lene Jarlsby småbryskt for å under-

streke Alvoret.

Aase Helene Røinaas er heller ikke sliten, selv om hun og resten av koret egentlig burde vært det.

– Klart denne uka blir tøff. Vi øver flere timer hver eneste dag, og det blir dobbelt så mye i både mengde og antall låter, sier Røinaas. Til sammen skal de fremføre seks låter før avgjørelsen faller. Både ønskerepriser fra publikum, selvvalgte låter og melodier sammen med Team Lisa skal gjennomføres på finallekvalden fredag.

– Vi hadde en sabla god øvelse søndag kveld, og da falt all usikkerhet bort etter ei tøff uke med blandede følelser. Nå er vi sultne på seier, fortsetter Røinaas.



FORNØYD: Trine Bariås er fornøyd under innøvingen. FOTO: TORSTEIN ØEN

IKKE FEBERFRITT. Men i kulisene har også sykdom truet. Selv om ingen har vært bort fra øvelsene, har flere av dem proppt seg med febernedsettende medisiner og alle gode råd for å holde seg på beina.

– Vi har stått på scenen med feber, men det har gått helt greit. Nå er det bare å krysse fingrene for at alt går på skinner inn til fredagens store finale, sier Lene Jarlsby.

Om Sørlandet har flere lojale



GIR ALT: Lene Jarlsby (t.v) og Aase Helene Røinaas lover sammen med resten av Team Thom å gi full trøkk i finalen fredag kveld. FOTO: TORSTEIN ØEN



BØY OG TØY: Lette knebøy, en del av koreografien. FOTO: TORSTEIN ØEN

og ivrige stemmegivere enn resten av landet?

– Kanskje det, men jeg tror kampen vår blir å få med oss de andre landsdelene. Samtidig tror jeg Sound of Happiness appellerer til svært mange, og at det også kan bidra til at vi sanker mange stemmer, smiler Aase Helene Røinaas.

Tekst: **Roar Greipsland**
roar.greipsland@fvn.no – 90 87 07 08

FAKTA

Det store korslaget

► TV2s storsatsing på fredager.

► Totalt seks etablerte artister har deltatt med kor fra sine respektive hjemsteder. Fire av korene er nå stemt ut av seerne.

► Team Thom donerer premien på 500.000 kroner til Sound of Happiness, dersom de stikker av med seieren. Kristiansand kommune vil bidra med tilsvarende pengebeløp.